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Godkänd av första kammaren den 20 november 1940. 
Godkänd av andra kammaren den 20 november 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående anordnande av bostäder för viss 
personal vid Skaraborgs flygflottilj.

(Andra särskilda utskottets utlåtande nr 49.)

Till Konungen.

I en den 11 oktober 1940 dagtecknad proposition, nr 49, har Kungl. Maj:t, 
under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet 
över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att såsom kapital
investering i fonden för förlag till statsverket till Anordnande av bostäder 
för viss personal vid Skaraborgs flygflottilj å tilläggsstat I till riksstaten för 
budgetåret 1940/41 anvisa ett anslag av 1,000,000 kronor.

Riksdagen har ansett sig böra bifalla Kungl. Maj:ts förevarande förslag. 
Riksdagen har emellertid uppmärksammat, att i det närmaste 1,700,000 
kronor redan förut tagits i anspråk för uppförande av tjänstebostäder vid 
Skaraborgs flygflottilj och att denna kostnadssumma är i det närmaste dub
belt så hög som den för ändamålet ursprungligen beräknade.

De för anordnandet av den nu ifrågavarande bostadsbebyggelsen beräk
nade kostnaderna har riksdagen funnit anmärkningsvärt höga, och riks
dagen förutsätter därför, att alla de möjligheter, som kunna yppa sig för 
ett nedbringande av kostnaderna, bliva vederbörligen tillvaratagna.

I detta sammanhang vill riksdagen erinra om vad riksdagen i sin skrivelse 
den 13 november 1940, nr 65, angående bostadsbyggnader för centrala tor
pedverkstaden anfört i fråga om byggnadskostnaderna på bostadsmark
naden. I likhet med vad i nämnda skrivelse konstaterats beträffande för
hållandet mellan byggnadskostnader och hyrespris synes även i här före
liggande fall komma att uppstå en betydande divergens mellan dessa två 
faktorer. Då byggnadskostnaderna alltså icke kunna förräntas genom de 
hyror innehavarna av smärre lägenheter i allmänhet äro i stånd att betala, 
måste detta missförhållande, örn det får fortfara, verka hinderligt för 
bostadsbyggandet.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riks
dagen såsom kapitalinvestering i fonden för förlag till statsverket till Anord
nande av bostäder för viss personal vid Skaraborgs flygflottilj å tilläggsstat 
I för budgetåret 1940/41 anvisat ett anslag av 1,000,000 kronor.

Stockholm den 20 november 1940.

Med undersåtlig vördnad.


